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Pehmusteissa yllä pilvien 
 

Club World -liikematkustusluokan vuodeistuin pehmenee, joten British 
Airwaysin mannertenvälisten lentojen asiakkaat voivat nauttia entistäkin 
rentouttavammasta ja mukavammasta lennosta yön yli. Kokonaan 
vaakatasoon kääntyvä, täysimittaiseksi sängyksi muuntuva istuin on ollut 
yhtiössä tarjolla jo vuosia, se oli alallaan ensimmäisiä.     
 
Ergonomisesti oikeanlainen tuki paranee, kun Club World -vuodetta paksunnetaan 
viimeisimmän pehmustusteknologian ohjein. Samanlaista teknologiaa on käytetty 
muun muassa uusimmissa kodin luksuspatjoissa. Tämä on ensimmäinen kerta kun 
vastaavaa käytetään lentokoneen istuimissa. 
 
Club World –matkustajille on tarjolla nyt myös entistä suurempia tyynyjä ja 
parempilaatuisia, paksuja peittoja, jotta nukkuminen olisi erityisen miellyttävää. 
Työasioissa liikkuvat voivat aloittaa päivänsä parhaassa mahdollisessa kunnossa. 
 
Heinäkuun loppuun mennessä kaikki Club World -istuimet verhoillaan uudestaan 
tummansinisillä kankailla. Muutosta on luvassa myös ateriointiin: paitsi että uudet 
ruokalistat on koottu kuuluisien keittiömestareitten muodostaman ”nautinnollisen 
neuvoston” ohjeista, tarjoillaan ateriat laadukkailta Royal Doulton -posliiniastioilta, 
jotka puolestaan on aseteltu pellavaisille pöytäliinoille. Ideoita palveluihin on haettu 
huippuravintoloista. 
 
”Monia palkintoja kahminut Club World on ollut liikematkailun suunnannäyttäjä jo 
useiden vuosien ajan. Silti pyrimme lakkaamatta saamaan siitä vielä paremman”, 
British Airwaysin markkinointijohtaja Martin George kertoo. ”Viime vuonna 
lanseerasimme Club World Sleeper Service -palvelun lisätäksemme mahdollisuuksia 
lennolla nukkumiseen. Palvelu on osoittautunut todella suosituksi.” 
 
Club World -asiakkaat voivat nauttia halutessaan illallisen jo kentällä ja käyttää siten 
itse lennosta mahdollisimman suuren osan nukkumiseen. Heathrow’n kentällä on 
aamulla mahdollisuus virkistäytyä British Airwaysin Molton Brown –kylpylässä. 
Valittavana on sekä erilaisia kylpylähoitoja että hierontaa. Myös New Yorkin JFK-
lentokentälle avataan lähiaikoina oma kylpylä. 
 
 
Lisätietoja ja kuvia: Maija Hakala, viestintäkonsultti, 09 - 6962 8125, gsm 050 - 
33 828 73, maija.hakala@actiedotus.fi 
 
 
 
British Airways on perustettu vuonna 1919 ja se kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. Se on 
kuljettanut enemmän ihmisiä paikasta toiseen kuin yksikään muu lentoyhtiö maailmassa. Tällä hetkellä 
British Airways lentää 168 kohteeseen 80 eri maassa. Yhtiön kilpailuvaltteja ovat muun muassa 
korkeatasoinen palvelu, laaja reittiverkosto sekä matkustusmukavuus, jonka kehittämisessä yhtiö on 
pioneeri alallaan. 
 
Oneworld-allianssiin kuuluu British Airwaysin lisäksi seitsemän muut lentoyhtiötä sekä niiden 17 
tytäryhtiötä. Niiden yhteenlaskettu kohdemäärä on peräti 600.   
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